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Uudenmaan maakuntahallitus on kokouksessaan 25.9.2017 päättänyt pyytää lausuntoa Uusimaa-
ohjelma 2.0:n luonnoksesta ja ympäristöselostuksesta Uudenmaan kunnilta ja sidosryhmiltä. 

Maakunnan suunnittelujärjestelmä käsittää nykylainsäädännön mukaan maakuntasuunnitelman, 
maakuntaohjelman ja maakuntakaavan. Vuosittain päivitettävä toimeenpanosuunnitelma konkretisoi 
maakuntaohjelman toteuttamista.  Uudenmaan maakuntaohjelmasta vuosille 2018-2021 käytetään 
nimeä Uusimaa-ohjelma. Maakuntauudistus muuttaa alueidenkehittämisjärjestelmää ja jatkossa uusi 
maakunta laatisi maakuntastrategian, jolla asetetaan pitkän aikavälin tavoitteet ja ohjataan kehitystä. 
Maakuntaohjelma on tehty voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. 

Lausunnolla olevan Uusimaa-ohjelman on laatinut Uudenmaan liitto yhteistyössä Uudenmaan ELY-
keskuksen, alueen kuntien, yritysten, koulutus- ja tutkimuslaitosten sekä järjestöjen kanssa.  Lisäksi 
valmisteluaineistoa on käsitelty mm. Uudenmaan maakunnan kuntajohtajien kokouksessa, maakunnan 
yhteistyöryhmässä ja sen sihteeristössä.

Ohjelmakauden (2018 -2021) strategiset painopisteet ovat:

1. Hyvinvoiva ja osaava ihminen
2. Menestyvä ja vastuullinen bisnes
3. Ilmastoviisas ja monimuotoinen maakunta.

Jokaisessa painopisteessä on neljä tavoitetta, joita toteutetaan ohjelmassa määriteltyjen ja siihen 
myöhemmin lisättävien toimenpiteiden avulla.

Ohjelman visio on vuodelle 2050: Helsinki Region – Cool and the Most Vibrant Region in Europe. Vuonna 
2050 Uusimaa on Euroopan virkein ja viilein maakunta.

Uusimaa-ohjelman vaikutusten arviointia on tehty samanaikaisesti ohjelman laatimisen kanssa.

Lausunnot pyydetään toimittamaan Uudenmaan liittoon viimeistään 2.11.2017 klo 12.00.

Kaupunginhallitus 23.10.2017 § 13

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Uudenmaan liitolle liitteen mukainen lausunto Uusimaa-ohjelma 2.0:sta ja 
ympäristöselostuksesta.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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